Edelindis et Alliusa, postquam requisite fuerint, non resignaue- 

rint bona supradicta infra mensem, vel si aliquis Meiussorum 

medio tempore decesserit et alius equiualens non fuerit substitu- 

tus eciam infra mensem loco decedentis, extunc Guntramus et 

predicti fideiussores omnes obstagio iacebunt, vt superius est ex- 

pressum, et Judela predicta seruum ponet in obstagio loco sui, 

quousque singula et vniuersa premissa fuerint adimpleta. In 

cuius rei testimonium et robur, ad peticionem Guntrami ac soro- 

rum eius, sigillum nostre ciuitatis Brethein presentibus est ap- 

pensum. Nos igitur fideiussores prenominati profitemur, pre- 

scripta omnia esse vera et in euidenciam premissorum sigillo 

ciuitatis nostre Bretheim predicte presens littera est munita. 

Datum et actum anno domini millesimo trecentesimo tercio de- 

cimo, feria quarta post doininicam Inuocauit. 
(Sicqet ocju 93r e 11 cu tft afcgegangeu. 

1 gtfdjt. B, 219, 239 ic. @d)tcä, Äleiuc (Sljrouif üoit 93vcttcu, 93abev 
(neue golgc) I, 283 ftQ. — 2 @3 ift Iper bet 2lbt £einvid). — 3 2)a3 H. ift 
unlieber. 

f ^ * 

\ 

1 3 1 G. — 24. Jan. — fDierfüu 2amf>, feine grau Äat|avina, 
unb feine ©efdpoiftcr, Jtuucgunb, ©tgelntauu uub Ulrid), Äiubet beS 
oerftovbeuen ©feieret Sütgetd ©Dg et mann ©un tränt, unb bcffeit ©ticf= 
fölpie Dtifolaud uub 3otyauues non Sßeiffettburg netfaufen gemciufd)aft= 
Ud) au baö ftlofter §errbu = 2nb iljre §offtätte not bem Dttyeintfyore ju ©freier 
um 70 ^funb tneniget 30 fobaun alle i^re Steingärten unb aubere ©iiter 
in bet ©etnatluug non ftiitub ad) um 60 ißfb. £. 
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Nos judices curie Spirensis ad vniuersorum noticiam deduci- 
mus, presentibus publice profitentes, quod constituti coram nobis 
sub anno doraini millesimo trecentesimo sextodecimo, sabbato 
post diem beate Agnetis virginis Merkelinus dictus Lamp, Kathe- 
rina, vxor eius, et Kunegundis, soror eiusdem, Sygelmannus et 
Vlricus, fratres eorundem, liberi quondam Sygelmanni dicti Gun¬ 
tram, ciuis Spirensis, Nicolaus et Johannes de Wizzinburg 4, 
eiusdem Sygelmanni filiastri et lieredes communicata manu et 
vnanimi voluntate vendiderunt et resignauerunt ac se iusto ven- 
dicionis titulo vendidisse et resignassc presentibus publice recog- 
noscunt religiosis viris, abbati et conuentui monasterii in Alba, 
ordinis Cysterciensis, aream suam, sitam ante portam Reni ciui- 
tatis Spirensis, inter domum ipsorum heredum, quam auriga in- 
habitat, et inter domum quondam Heinrici, sculteti de Luzshein3, 
pro Septuaginta libris, minus triginta solidis, hallensium legalium 
et bonorum, ipsis vendentibus numeratis et integraliter persolutis 
ac in vsus suos conuersis, prout coram nobis publice recognorunt. 
Item anno et die prenotatis dicti heredes , coram nobis constituti, 
vnanimi consensu vendiderunt ac iusto vendicionis titulo vendunt 
per presentes predictis abbati et conuentui in Alba omnes vineas 
suas, quas in terminis ville Kurenbach habere dinoscuntur, cum 
Omnibus aliis bonis, si qua ibidem habent, quocumque nomine 
censeantur, pro sexaginta libris hallensium legalium similiter ip¬ 
sis vendentibus numeratis et solutis, prout etiam coram nobis 
pubüce recognorunt, transferentes exnunc in dictos , abbatem et 
conuentum, omne ins, possessionem, proprietatem et dominium, 
ipsis vendentibus qualitercumque conpetentes in area, vineis et 
bonis aliis supradictis et renunciantes eisdem per presentes. Re- 
nunciauerunt quoque dicti vendentes pro se suisque heredibus 
vniuersis, quo ad premissas vendiciones, excepcioni doli mali, in 
factum accioni, beneficio restitucionis in integrum, et quo de- 
ceptis vltra dimidium iusti precii subuenitur, pecunie non nurne- 
rate, non tradite, nec solute, et quod dicere non debeant, secus 
esse scriptum, quam sit actum, ac omnibus aliis excepcionibus et 
defensionibus iuris canonici et ciuilis, consuetudinis et statuti, 
quibus ad ueniendum contra premissa seu aliquid premissorum 
suffragari possent quomodolibet aut iuuari in iudicio vel extra, 
publice vel occulte, dolo et fraude penitus circumscriptis. In 
quoruin omnium testimonium sigillum nostrum ad preces dicto- 
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rum vendencium presentibus est appensum. Actum et datum 
anno domini et die prenotatis.